na, Ho - san - na in ex - cel - - - sis.

## Agnus Dei.

Zbor.

A-gnus De - i qui tol - - lis pec-ca - ta

Org.

A-gnus De - i qui tol - - lis pec-ca - ta

do-na e - is re - qui - em.

mun - di, do-na e - is re - qui - em.

do - - na e - is re - qui - em.  
mun - di, do-na e - is re - qui - em.

pec-ca - - ta mun - di,

A-gnus De - i, qui tol - lis qui tol - lis peccata mun - di,

pec-ca - - ta mun - di,

A-gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,

do - na e - is re - qui - em. A - gnus

do - na e - is re - - qui - em. A - gnus

qui tol - lis pec-ca - ta mun - di, do - na

De - i, qui tol - lis pec-ca - ta mun - - - di, do - na

De - i, qui tol - lis pec - ca - - ta mun - di, do - -

e - is re - qui - em, do - - na e - is  
 e - is re - qui - em, do - na e - is  
 e - is re - qui - em, do - na e - is  
 - - na, do - - - - na e - is

re - qui - em, *molto rall.*  
 re - qui - em sem - pi - ter - - nam.  
 re - qui - em sem - pi - ter - nam.  
 re - qui - em sem - pi - ter - - nam.

Ped.

## Communio.

Zbor.  
 Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne. Cum san - ctis tu - is  
 Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne. Cum san - ctis tu - is

Org.  
 Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne. Cum san - ctis tu - is

in ae - ter - nam qui - a pi - us es. Re-qui-em ae - ter - nam

in ae - ter - nam qui - a pi - us es. Re-qui-em ae - ter - nam

et lux

do-na e - is Do-mi-ne : et lux per-pe-tu - a lu-ce-at e - is.

do-na e - is Do-mi-ne : et lux per-pe-tu - a lu-ce-at e - is.

Cum san-ctis tu-is in ae - ter - num qui - a pi - us es.

Cum san-ctis tu-is in ae - ter - num qui - a pi - us es.